2020年9月15日

各 位

 会 社 名   いちよし証券株式会社

 代表者名   執行役社長  玉 田  弘 文

                                               (コード8624 東証１部)

 問合せ先   広 報 室 長  河 合  孝 俊

 ＴＥＬ． ０３（４３４６）４５１０

下記の通り役職員の異動を決定しましたのでお知らせします。

記

 発令日：2020年 10月 1日

新 職（就任） 旧 職 継続職 氏 名

▽（兼）企業部長
上席執行役員

投資銀行本部長
髙 橋 正 好

▽ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰｻﾎﾟｰﾄ本部

  ｳｴﾙｽﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ担当
（ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ本部付）

執行役員

（兼）お客様信頼向上推

進担当

浅 田 健 一

▽ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ本部

  FC担当
（ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ本部付） 執行役員 坪 井 二 郎

▽銀座支店長 （ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ本部 部長）  服 部 貴 子

▽名古屋支店長 （中目黒支店長）  平 田 行 生

▽監査委員会室長 （企業部長）  城 戸 謙 二

▽中目黒支店長   中 島 初 康

▽吉祥寺支店長 （水沢支店長）  志 賀 正 博

新 職（就任） 旧 職 継続職 氏 名

▽上大岡支店長 （飯田支店長）  掛 上 智 章

▽千葉支店長 （研修部長）  持 田 真 樹

▽浦安支店長   小 田 一 成

▽飯田支店長   熊 谷 知 穂

▽八尾支店長 （佐世保支店長）  北 野 慎 司

▽枚方支店長 （浦安支店長）  田 丸 直 樹

▽岸和田支店長 （唐津支店長）  水 上 将 史

▽針中野支店長   長 田 龍 磨

▽ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ本部 部長 （吉祥寺支店長）  長谷川 超 茂

▽ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ本部 部長 （上大岡支店長）  阿 部 弘 志

▽ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰｻﾎﾟｰﾄ部長 （枚方支店長）  山 中 則 俊

▽研修部長 （ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰｻﾎﾟｰﾄ部長）  増 田 一 弘

▽水沢支店長 （岸和田支店長）  若 松 清 治

▽福岡支店長   原 﨑 孝 徳

▽佐世保支店長 （諫早支店長）  水 元 誠 太

下記の通り機構改革を決定しましたのでお知らせ致します。

発令日：2020 年 10 月 1 日

大牟田支店傘下のプラネットプラザ福岡を福岡支店とする

加西支店を西脇支店に統合しプラネットプラザ加西に変更する

唐津支店を福岡支店に統合しプラネットプラザ唐津に変更する

諫早支店を佐世保支店に統合しプラネットプラザ諫早に変更する

以 上